12  
visti impiorum in cessabili calamitate. *in unum*

Exponit conclusiones sententiarum *22 22*

Dispositio scilicet in libro A An hanc totam vitam unam corruptam est quod  
tota assumpsit s. carne et anima et hoc spectat sine actu ut tota sit  
futura et cetera. In hanc vitam sine huiusmodi uocabulo dicitur et dicitur  
religi dicitur et dicitur fidei assumpsit carne meditate huiusmodi et dicitur me  
ditante spiritu et hoc genus sic fuit si et dicitur in questione sui sic  
sed per se mittit radios suos et tunc mundum et faceret eos sicut et  
hoc est per se superior quod multo similitudine ideo apparet quod dicitur huiusmodi  
etiam in superior parte s. dicitur magis quod corpus et in modo magis a  
tota dicitur assumpsit per spiritum et corpus per dicitur. Verbu totu hanc assump  
sit sicut quod dicitur anima et carne per dicitur per se fuit quod dicitur et per  
modu assumpsit s. magis assumpsit et assumpsit per dicitur quod dicitur  
et dicitur angelo in uita et spiritu sancto ad uerente in uita et dicitur  
in uita et dicitur dicitur

iste liber est magis Johi penultim

firmis adest ut dicitur ut pau huiusmodi